МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29   декабря   2015 года                                                                                  №  360

Об     утверждении     графика     работы
наружного    освещения    на   2016   год

         В целях обеспечения уличного освещения в темное время суток на территории МО «Приводинское» администрация муниципального образования                                                    п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить график включения-отключения устройств наружного освещения в темное время  на осветительный период с 01 января 2016 года (прилагается).
          2.   Установить, что в период с 22 апреля по 24 августа 2016 года уличное освещение отключается.
          3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Приводинское».

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации Березовского О.В., Варавина А.С., Коробову О.А. по подведомственной территории.
Глава муниципального образования                                                    А.А. Дудников
 Варавин А.С.

(881837) 7-01-32
Приложение

к Постановлению

администрации МО «Приводинское»

                                                                                                                    от   29   декабря 2015 года №360
График

включения-отключения устройств наружного освещения улиц в населенных пунктах МО «Приводинское»

	Включение
	Отключение
	Количество дней работы
	Количество часов работы

	Январь

	347,0

	с 01 по 15
	5.30;16.00
	8.30;24.00
	15,0
	187,0

	с 16 по 31
	5.30;16.30
	8.00;24.00
	16,0
	160,0

	Февраль

	247,0

	с 01 по 15
	5.30;17.00
	7.30;24.00
	15,0
	135,0

	с 16 по 29
	5.30;17.30
	7.00;24.00
	14,0
	112,0

	Март

	201,0

	с 01 по 15
	5.30;18.00
	6.30;24.00
	15,0
	105,0

	с 16 по 31
	5.30;18.30
	6.00;24.00
	16,0
	96,0

	Апрель

	97,5

	с 01 по 15
	5.30;19.00
	6.00;24.00
	15,0
	82,5

	с 16 по 22
	21.00
	24.00
	6,0
	15,0

	Август

	21,0

	С 25 по 31
	21.00
	24.00
	7,0
	21,0

	Сентябрь

	165,0

	с 01 по 15
	5.30;19.30
	6.00;24.00
	15,0
	75,0

	с 16 по 30
	5.30;19.00
	6.30;24.00
	15,0
	90,0

	Октябрь

	233,0

	с 01 по 15
	5.30;18.30
	7.00;24.00
	15,0
	105,0

	с 16 по 31
	5.30;18.00
	7.30;24.00
	16,0
	128,0

	Ноябрь

	285,0

	с 01 по 15
	5.30;17.30
	8.00;24.00
	15,0
	135,0

	с 16 по 30
	5.30;17.00
	8.30;24.00
	15,0
	150,0

	Декабрь

	341,0

	с 01 по 15
	5.30;16.30
	9.00;24.00
	15,0
	165,0

	с 16 по 31
	5.30;16.30
	9.00;24.00
	16,0
	176,0

	Итого
	-
	-
	241
	1937,5

Примечание: 01, 02 и 07 января 2016 года уличное освещение в ночное время не отключается и работает до 8.30 час.